



Vantaan Veteraanikeilaaajien kerho

Toimintasuunnitelma syksy 2024 – kevät 2025

Tavoitteemme on edelleen tarjota alueemme veteraanikeilaaajille hyvän harrastuksen ja mielenkiintoiset pelit. Kisat jatkuvat edelleen maanantaisin ja keskiviikkoisin neljän sarjan peleinä. Johtokunnan havaintojen mukaan systeemi toimii hyvin ja pelit ovat muutenkin olleet kiinnostavia ja monipuolisia. Jännitystä riittää sarjan loppuun asti. Pelipäivistä on myös muodostunut veteraanien sosiaalinen tapahtuma. Pelaajamäärä asettunee menneen kauden tasolle.

Vantaan Veteraanikeilaaajien kerhon omissa kilpailuissa (Kausikisa, VePaSa ja Veteraani-CUP) veteraanien ikäraja säilytetään 60 vuodessa.

Kausikisaa heitetään entisin säännöin sekä syys- että kevätkaudella. VePaSa-sarjaa heitetään kaudella 2024 – 25 entisin säännöin ja tavoitteena on saada mukaan 12 joukkuetta. Veteraani-CUP -kisaa jatketaan edellisen kauden mukaisesti niin, että myös ensimmäisellä CUP-kierroksella hävinneillä on mahdollisuus jatkaa kilpailua.

Kausikisan osallistumismaksu on edelleen 30 €, VePaSan maksu on 20 € ja Veteraani-CUPin maksu on 15 €. Palkintojen määrä riippuu osallistujien määrästä ja kausikisan jako-osuudet on määritelty säännöissä. Osallistumismaksuina kertyneestä summasta vähennetään tarpeelliset kerhon toiminnasta aiheutuvat kulut ja loput jaetaan palkintoina em. kilpailuissa.

Osallistumme edelleen Talissa järjestettävään veteraanien liittomylllyyn lokakuussa ja Tampereen joukkue-turnaukseen tammikuussa, jos sellaiset järjestetään. Pelaamme entiseen tapaan liitto-ottelut Riihimäkeä ja Hämeenlinnaa vastaan. Edellisten lisäksi Loviisan keilailuliiton veteraanit ovat haastaneet Vantaan veteraanit vuosittain järjestettävään kaupunkiotteluun. Osallistumme viiden kaupungin otteluun, jos sellainen järjestetään. Lisäksi pelaamme VKL:n edustuspelejä. Turnauksiin ja otteluihin osallistumisen kustannusten jako kerhon ja osallistujan kesken riippuu Vantaan keilailuliiton tuesta Veteraanikeilaaajien kerholle.

Tulospalvelu hoidetaan hallin alakerran taulun ja nettisivuston kautta.

Puheenjohtajana jatkaa Raimo Saarinen ja varainhoitajana Riitta Kekki.